深 圳 市 帝 科 微 电 子 有 限 公 司
DIKEWEI ELECTRONICS TECHNOLOGY., TLD. SHENZHEN
NTC热敏电阻
NTC THERMISTOR
优良品质 · 诚信经营
一  起  携  手 · 共  创   辉 煌
WMZ12A（Ⅰ/Ⅱ）Series 正温度系数热敏电阻器

at 25℃动作
电流 IT(mA)
Rated Zero
Power
Resistance 额定
零功率电阻 RN(Ω)
Max.
Permissible
Current at VMax
最大许可电流
IMax(A)
Dimensions (mm)
外形尺寸
DMax TMax d±0.05 F±1
Max. Operating Vol. 最大工作电压 VMax = 265VAC; Curie Temp. 居里温度 Tc = 80℃±7℃
1 WMZ12A-222M002 2 8 2200±20%
0.25 4.5 4.5 0.5 5.0
2 WMZ12A-152M003 3 12 1500±20%
3 WMZ12A-102M004 4 16 1000±20%
4 WMZ12A-681M005 5 20 680±20%
5 WMZ12A-471M006 6 24 470±20%
6 WMZ12A-151M025 25 100 150±20%
1.00 8.5 4.5 0.6 5.0
7 WMZ12A-121M030 30 120 120±20%
8 WMZ12A-101M035 35 140 100±20%
9 WMZ12A-82RM040 40 160 82±20%
10 WMZ12A-68RM045 45 180 68±20%
11 WMZ12A-25RM065 65 260 25±20%
Max. Operating Vol. 最大工作电压 VMax = 265VAC; Curie Temp. 居里温度 Tc = 105℃±7℃
12 WMZ12A-221M020 20 50 220±20%
0.25 4.5 4.5 0.5 5.0 13 WMZ12A-151M025 25 65 150±20%
14 WMZ12A-101M030 30 75 100±20%
15 WMZ12A-221M025 25 65 220±20%
0.30 5.5 4.5 0.6 5.0
16 WMZ12A-151M030 30 75 150±20%
17 WMZ12A-121M035 35 88 120±20%
18 WMZ12A-101M040 40 100 100±20%
19 WMZ12A-75RM045 45 115 75±20%
20 WMZ12A-68RM050 50 125 68±20%
21 WMZ12A-47RM055 55 138 47±20%
22 WMZ12A-221M025 25 65 220±20%
0.40 6.5 4.5 0.6 5.0
23 WMZ12A-151M035 35 88 150±20%
24 WMZ12A-101M045 45 115 100±20%
25 WMZ12A-68RM055 55 138 68±20%
26 WMZ12A-121M050 50 125 120±20%
1.00 8.5 4.5 0.6 5.0
27 WMZ12A-101M055 55 138 100±20%
28 WMZ12A-82RM060 60 150 82±20%
29 WMZ12A-62RM075 75 188 62±20%
30 WMZ12A-39RM085 85 213 39±20%
31 WMZ12A-22RM100 100 250 22±20%
32 WMZ12A-22RM120 120 300 22±20%
1.60 11.5 4.5 0.6 5.0/7.5
33 WMZ12A-15RM130 130 325 15±20%
34 WMZ12A-10RM140 140 350 10±20%
35 WMZ12A-8R2M150 150 375 8.2±20%
36 WMZ12A-18RM150 150 375 18±20%
2.50 14.5 5.0 0.6 5.0/7.5
37 WMZ12A-15RM160 160 400 15±20%
38 WMZ12A-12RM170 170 425 12±20%
39 WMZ12A-10RM180 180 450 10±20%
40 WMZ12A- 6R8M200 200 500 6.8±20%
Max. Operating Vol. 最大工作电压 VMax = 265VAC; Curie Temp. 居里温度 Tc = 120℃±7℃
41 WMZ12A-101M040 40 80 100±20%
0.30 5.5 4.5 0.6 5.0 42 WMZ12A-75RM045 45 90 75±20%
43 WMZ12A-62RM050 50 100 62±20%
44 WMZ12A-151M040 40 80 150±20%
0.40 6.5 5.0 0.6 5.0 45 WMZ12A-101M050 50 100 100±20%
46 WMZ12A-68RM060 60 120 68±20%
47 WMZ12A-47RM090 90 180 47±20%
1.60 11.5 5.0 0.6 5.0/7.5
48 WMZ12A-39RM100 100 200 39±20%
49 WMZ12A-33RM110 110 220 33±20%
50 WMZ12A-22RM130 130 260 22±20%
51 WMZ12A-15RM145 145 290 15±20%
52 WMZ12A-10RM160 160 320 10±20%
53 WMZ12A-8R2M170 170 340 8.2±20%
54 WMZ12A-22RM180 180 360 22±20%
2.50 14.5 5.0 0.6 5.0/7.5
55 WMZ12A-15RM200 200 400 15±20%
56 WMZ12A-10RM220 220 440 10±20%
57 WMZ12A-8R2M240 240 480 8.2±20%
58 WMZ12A-6R8M260 260 520 6.8±20%
WMZ12A（Ⅰ/Ⅱ）Series 正温度系数热敏电阻器
  6                                                                       www.dikewei.cn
WMZ12A (Ⅰ)
For Over Current Protection of Telecom  主要用于通信设备过流保护

外形尺寸
3A
↓
0.5A
1A
↓
0.5A
0.5A
↓
0.15A
0.2A
↓
0.1A
DMax TMax d±0.05 F±1
Max. Operating Vol. 最大工作电压 VMax = 265VAC
1 WMZ12A-12RM090 12Ω±20% 90mA 0.3 1.2 20 50 9 4.5 0.6 5
2 WMZ12A-15RM070 15Ω±20% 70mA 0.2 1.0 12 20 9 4.5 0.6 5
3 WMZ12A -18RM110 18Ω±20% 110mA 0.2 1.4 15 30 8 2.5 0.6 5
4 WMZ12A-20RM070 20Ω±20% 70mA 0.2 1.0 12 20 9 4.5 0.6 5
5 WMZ12A-35RM060 35Ω±20% 60mA 0.2 0.8 4 15 9 4.5 0.6 5
6 WMZ12A-50RM060 50Ω±20% 50mA 0.1 0.8 3 15 11 4.5 0.6 5
7 WMZ12A-55RM060 55Ω±20% 60mA 0.1 0.5 2 15 11 4.5 0.6 5
8 WMZ12A–101M050 100Ω±20% 50mA 0.1 0.5 2 8 9 4.5 0.6 5
OTHER CHARACTERISTICS 其它电性能参数:
Over Current Withstanding 耐工频电流能力: 3Arms / 220Vrms 20 times (60s On, 300s Off)
Lighting Surges 耐冲击电流能力: 10/310μS 1.5KV 37.5A 10 times or 10/1000μS 1.0KV 25A 30 times